Sexta namque singulariter. <S>eptime et octabe gemina premuntur conclusione.

Nona singulariter in ordine, <a>c deinde decima et undecima, et duodecima semper ante uespera recitatur et pari coniunctione explicatur.

A monacus ergo catedralis ordo quod est matutini et uespertini sibe completi officium, extra hunc orarum ordine suo est exsolvendum.

Inde denique instituta duodecim diuinorum et duodecim noctium [f. 32] ordinarum suarum officium sollicite est exsolvendum monacis. Nunc iam ut diximus ita inquoatur post matutino.

ORDO PECULIARIS

- 1 Deus in adiutorium meum [f. 32v] intende, domine ad adiubandum me festina. Deus in ad(iutorium). Gloria. Deus in. Gloria.
- 2 Confundantur et reuereantur... [f. 33] ... domine ne tardaberis. Gloria.
- 3 Beati inmaculati in uia... [f. 33v] ... usquequaque. Gloria.
- 4 In co corrigit iubenior... [f. 34] ... sermones tuos. Gloria.
- 5 Retribue serbo tuo... [f. 34v] ... iustificationes tue sunt. Gloria.
- 6 LDS. Alleluia alleluia. Preueni in maturitate et exclamabi et in uerbo tuo sperabi alleluia. Preuenenterunt occuli mei deus ad te diliculo ut meditarer eloquia tua alleluia.

7 IMNUS

Ia< m > meta noctis transit,
somno¹ quies iam preteri< i >t,
aurora surgit [f. 35] fulgida,
spargit que celum lux noba.

Sed cum die< i > speculum
cernamus hi< n >c nox² obium,
a< d > te superne lucifer
preces necesse est fundere.

Te luce³ sancte spiritus
et caritatis actibus
ad instar illut glorie
nos innobatos effice.

Presta.

8 A uigilia matutina usque ad nocte deus sancte custodi nos. Adiutor et liberator noster es tu domine ne tardaberis ad salbandum nos.

9 Credo in deum patrem omnipotentem... [f. 35v] ... Carnis huius resurrectionem et uitam eternam. Amen.

10 Exurge deus adiuba nos et libera nos propter nomen tuum. K.K.K.
Tribus uicibus.

11 Pater noster... [f. 36] ... set libera nos a malo.

12 Liberati ab omni malo tibi serbiamus nomini tuo deus noster qui regis omnia ordinis et disponis in secula seculorum. Amen.

13 Deus miserere. Deus miserere.

14 Infirmis oppresis dispersis cabtibus iterantibus nabigantibus carcerantibus penitentibus et defunctis fidelibus cito succurre pater christe celestis.

15 Deus miserere. Deus miserere. Deus miserere.

16 [f. 36v] Miserere nobis domine miseris, miserere infirmis, miserere oppressis, miserere dispersis, miserere captiuis, miserere peregrinis, miserere iterantibus seu nabigantibus. Tu christe celestis parce iam uibentibus cunctis, et requiem sempiternam iubeas prestare omnibus fidelibus defunctis. Amen.

ORDO AD RECITANDVM PRIMA ET SECUNDA.

17 Preuenerunt oculi mei deus ad te diluculo ut meditarer eloquia tua. Preuenerunt. Gloria. Preuenerunt.

18 Deus misereatur nostri... [f. 37] ... omnes fines terre. Gloria.

19 Exaltabo te domine... [f. 38] ... magnificentie regni tui. Gloria.

18 Ps 66 **19** Ps 144,1-12

7 (Br 939 Blume 102) ¹ somno] somni ² nox obium] nos omnes ³ luce]
lucis

- 20** Regnum tuum domine regnum... [f. 39] ... seculum seculi. Gloria.
21 Laudate pueri dominum... [f. 39v] ... filiorum letantem. Gloria.
22 Adesit pabimento anima mea... [f. 40] ... cor meum. Gloria.
23 Legem pone mici domine... [f. 40v] ... uiuifica me. Gloria.
24 Veniat super me misericordia... [f. 41] ... iustificationibus tuis. Gloria.

INCIPIVNT RESPONSORIA AD INFRA EBDOMADA
 [f. 41v] AD ORE PRIME.

II^a FERIA

- 25** RS. Adiuba nos deus salutaris noster. VR. Et propter honorem nominis tui libera nos. Salu(taris).

III^a FERIA

- 26** RS. Ad adiubandum nos festina domine ad liberandum nos ne tardaberis. VR. Deus in adiutorium nostrum intende domine. Ad li(berandum).

IV^a FERIA

- 27** RS. Vabit anima mea deus et laudabit te. VR. Errabi sicut obes que perierat quere serbum tuum deus. Et lau(dabit).

V^a FERIA

- 28** RS. De die in die benedictus dominus. VR. Deus israel ipse dabit uirtutem et fortitudinem plebi sue. Bene(dictus).

VI^a FERIA

- 29** [f. 42] RS. Psallam tibi tibi psallam domine quia rex eternus es et redemptor anime. VR. Miserere mei deus secundum magnam misericordiam tuam. Quia.

SABBATO

- 30** RS. Domine deus uirtutum beatus homo qui sperant in te. VR. Quam amabilia sunt tabernacula tua. Domine.

ALIOS DOMINICALES COTIDIANUM.

- 31** RS. In conspectu angelorum psallam tibi domine alleluia. VR. Adorabo ad templum sanctum tuum et confitebor tibi domine alleluia.
32 ALIO RS. Lux tua domine luceat super nos et magestas tua inluminet nos alleluia cum spiritu tuo repleti non timeamus insidias inimici alleluia. [f. 42v] VR. Inlumina domine uultum tuum super nos et miserere nobis. Cum.

ALIO IN PSOLLEMNITATIBUS.

- 33** RS. Alleluia. Fons de domo domini egredietur et inrigabit orbem terrarum et per omnes ribos iuda ibunt aque montes et colles fluent lacte alleluia alleluia. VR. Montes et colles gaudebunt ante faciem domini quam uenit. Et inri(gabit).

20 Ps 144,13-21 **21** Ps 112 **22** Ps 118,25-32 **23** Ps 118,33-40 **24** Ps 118,41-48

ITEM RESPONSORIA DE SANCTIS.

34 *RS.* Vincula sanctorum iam solute sunt et plage eorum iam sanate sunt quasi nabigantes de mundo ferebantur in celum. *VR.* Qu*< i >* sunt isti [f. 43] qui ut nubes uolant et quasi columbe ad fenestras suas. Ferre(bantur).

35 *ALIO RS.* Suscipiunt sancti secum sententia currunt ueloces ad palmas festinant ilares ad coronas. *VR.* Sancti tui domine uelut obes exultaberunt magnificantes te. Currunt.

ITEM RESPONSORIA DE UNO IUSTO.

36 *RS.* De ore iusti procedit doctrina alleluia fabum mellis distilant labia eius alleluia alleluia. *VR.* Os iusti meditabitur sapientia et lingua eius. Fa(bum).

37 *ALIO RS.* Famulo meo ego prestiti honorem magnum dicit dominus et omnes [f. 43v] inimicos eius humiliabi et coronam dedi ei. *VR.* Ecce serbus meus suscipiam eum electus meus complacuit sibi in illo anima mea. Et omnes.

ALIO DE UNO CONFESSORE.

38 *RS.* Iste homo in professione sua non est preuaricatus et in tempore oppresionis sue fidelis inuentus est ideo dilectus factus est deo suo. *VR.* Dispersit dedit pauperibus iustitia eius manet in seculum seculi. Ideo.

ALIO DE UNA UIRGINE.

39 *RS.* Veni sponsa mea quam pulcra facta es et decora ualde surge accipe oleum sapientie et properare in aduentum domini tui. [f. 44] *VR.* Speciem et pulcritudinem tuam intende prospere procede et regna. Surge.

ALIO DE UIRGINIBUS.

40 *RS.* Media nocte clamor factus est ecce sponsus uenit exite obiam ei alleluia. *VR.* Oleum recondite in uasis uestris ut lampades uestre sint semper accense.

ALIO IN XL^{me} DOMINICALE.

41 *<RS>* Serbi dei benedicte domino et conlaudate regem seculorum et dominum quia oportet semper orare et numquam deficere. *VR.* Qui statis in domo domini in atriis domus dei nostri. Bene(dicite).

42 LECTIO LIBRI ZACCARIE PROFETE. Hec dicit dominus. Reuersus sum [f. 44v] ad sion...et mons sanctificatus. Amen.

43 EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD ROMANOS. Fratres, nox precessit, dies autem adpropinquabit...sed induimini dominum nostrum iesum christum. Amen.

44 LDS. [f. 45] Alleluia alleluia. Cantabo domino in uita mea all(elui)a. Psallam deo meo quamdui ero all(elui)a.

45 ALIAS LDS. Alleluia alleluia. Dextera domini fecit uirtutem all(elui)a. Dextera domini exaltabit me all(elui)a.

46 I[¶]NUM.

Iam lucis ortum¹ sidere
deum precemur supplices,
ut in diurnis hactibus
nos serbet a nocentibus.

Linguam refrena<n>s temperet
ne litis error insonet,
uisum fobendum² contegat,
/ ne uanitatis auriat.

Sint pura cordis intima
absistat et uecordia,
carnis terat superuia<m>
potus ciuique parcitas.

Ut cum dies abs<c>es<s>erit
noctemque sors reduxerit,
mundi per abstinentia<m>
ipsi canamus gloria<m>

Christe celorum conditor
qui dominaris omnia,
placabilis nos respice
precamur tui famuli.

Ora prima iam psallimus
laudes tuas referimus,
quod in nocte errabimus
tu pater parce quesumus.

42 Zc 8,3 **43** Rom 13,12

46 (Br 942) ¹ ortum] orto ² fobendum] fouendo

47 IMNUS AD ORE SECUNDE.

Iam nos secunda<e> premonet
ore [f. 46] peractum¹ circulis,
deum² sacratum promere
imum perennis glorie.

Exurge iesu alleba
cordis re[g]i fastidia,
ut lingua clara concinat
laudis tue magnalia.

Infunde lumen spiritus
da c<l>aritatem cordibus,
quo[d] te deum per omnia
laudemus semper gloria.³ Amen.

48 Bonum est confiteri domino et psallere nomini tuo altissimo.

49 Benedictus es domine deus patrum nostrorum... [f. 46v] Benedictus es in templo sancto...Benedicite omnia opera domini celi...Benedicite imber et ros omne spiritus ignis... [f. 47] Benedicat terra domino montes et colles...Benedicite fili hominum domino israel sacerdotes serbi domino...Benedicamus patrem et filium et spiritum sanctum, iam dicamus et superexalteamus eum in secula seculorum. Amen.

50 Miserere mei deus secundum magna<m> misericordiam tuam... [f. 48v] ... super altare tuum uitulos. Gloria.

51 Te deum laudamus... [f. 50] ... hereditatem tuam.

52 IMNUS ANGELORUM DE NATIBITATE CHRISTI. Gloria in excelsis deo... [f. 50v] ... cum sancto spiritu in gloria dei patris. Amen.

53 Credimus in unum deum [f. 51] patrem omnipotentem.
Factorem celi et terre.

Visibilium hominum et inuisibilium conditorem.

Et in hunum dominum iesum christum filium dei unigenitum ex patre natum ante omnis secula.

Deum ex deo. Lumen ex lumine.

Deum uerum ex deo uero.

Homusyon patris hoc est eiusdem cum patre substantie.

Per quem omnia facta sunt que in celo et que in terra.

Qui propter nos et propter nostram salutem descendit, et incarnatus est [f. 51v] de spiritu sancto et maria uirgine homo factus.

Passus sub pontio pilato, sepultus tertia die resurrexit.

49 Dan 3,52 **50** Ps 50

47 (Br 942 Blume 102) ¹ peractum circulis] peractus circulus ² deum] deo
³ gloria] saecula

49 Cf. *Antif. León*, f. 198

52 Ed. Férotin, LMS 773

Ascendit ad celos sedet ad dexteram dei patris omnipotentis.
 Iterum uenturus in gloria iudicare uibos et mortuos.
 Cuius regni non erit finis.
 Credimus in spiritum sanctum dominum et uiuficatorem, ex patre et filio
 procedentem.
 Quum patre et filio adorandum et glorificandum.
 Qui locutus est per profetas in unam sanctam catholicam adque [f. 52]
 apostolicam eclesiam.
 Confite[a]mur in unum bbtismum in remissionem omnium peccatorum.
 Expectamus resurrectione<m> mortuorum et uitam futuri seculi. Amen.
54 VR. Satiati sumus domine mane misericordiam tuam exultabimus et
 delectati sumus in omnibus diebus nostris.
55 Oremus. Pium. Ut nostri agonis cursum ad finem bonorum operum
 propitiis perducere dignetur. K.K.K.
56 COMPLETURIA. Deus ad adiubandum nos festina, ne aut temptatio
 preualeat dum differas adiutorium, aut desperatio succedat dum retardas
 auxilium. [f. 52v] Vtrumque tuam opitulationem appone, et piam nobis tui-
 tionem uel omnibus christianis inpende. Ut qui fiduciam nostram in tuo¹
 conlocamus uirtute[m], semper tua muniamur diuinitate[m]. Pater.
57 BENEDICTIO. Benedicat uos dominus, rector eternus. Amen. Custodiat
 uos, et ab omni malo defendat. Amen. Ut ereptos a malis, eredesque cons-
 tituat in celis. Amen.
58 ALIA COMPLETURIA. Ad te domine effundimus desiderium cordis nos-
 tri, cum lacrimis precamur ut audias uocis¹ nostri clamoris, et effectum
 dona petitionibus nostris. Esto quoque nobis in omnibus bonis adiutor
 [f. 53] promtissimus, et in periculis liberator adsidiuus. Pelle a nobis
 dolum, interime uitium, presta alterna<e> dulcedinis incrementum. Sit
 nobis correctio morum, indulgentia criminum, ut orationem nostram ac-
 cipias, indulgentiam fobeas, peccata dimittas, fidem repleas, misericordia
 protegas, aduersa dextras, prospera concedas. Habeamus in hoc seculo
 bone hactonis documentum, castitatis donum, caritatis studium, sancti
 amoris effectum. Et in futuro cum sanctis angelis tuis adipiscamus² et
 propter magnam misericordiam tuam, et defunctis fidelibus omnibus semi-
 piternam requiem propitiis dona. Pater.
59 [f. 53v] BENEDICTIO. Benedicat uos pater, qui in principio per
 uerbum cuncta creabit. Amen. Benedicat uos filius, qui in paterne sede
 pro nostra salute descendit. Amen. Benedicat uos spiritus sanctus, qui in
 iordanie flumina ut columba in christo requiebit. Amen.
60 ALIA COMPLETURIA. Domine iesu christe qui in hunc mundum uenisti;
 propter peccatores de sinu patris aduenisti, ut nos de peccato redime-
 res. Qua scimus et credimus quia non propter iustus, set propter pec-
 catores in terraabitare uoluisti. Exaudi nos domine deus noster histos
 peccatores et culpabiles et indignum [f. 54] et neglegentem, et agnoscimus
 tibi omnia mala que gessimus in hoc seculo sibe dedi[c]to sibe defuncto,
 de omnibus cogitationibus malis ueniam petimus. Errabimus tibi domine

56 (Br 945) ¹ tuo] tua **57** (Br 945) **58** (Br 946) ¹ uocis] uocem ² adi-
 piscamus] adipiscamur + regnum Br

59 (Br 467 = *Lib. mysticus Cuaresma* 875)

61 peccabimus, te domine non negabimus. Quia scimus et credimus, tu domine indulge nobis. Christe laudamus te, et magnificamus te, et glorificamus te infirmitatibus nostris, ad portem¹ eclesie tue christe confundimus, a ffacie tua et a ffacie sanctorum tuorum ille prostrati[bus], indulgentiam petimus et precamus² te domine, ut nobis concede^{<re>} digneris per pietatem tuam et in finem nostram³ illa ora tremendo⁴ quando animas⁵ nostras exierunt de corpore.

[f. 54v] Te rogamus sancti micaeli arcangeli, qui animas⁶ accepisti potestes, ut intercedas ad deum omnipotens, ut animas nostras liberare digneris de inferno inferiori. Te rogamus sancti petri apostoli, qui claves regni celorum haccepisti, ut intercedas ad deum omnipotens ut portas paradisi aperire nobis dignetur. Pater.

61 BENEDICTIO. Domine iesu christe qui uirtute tua firmabit celos, et crebat angelos et arcangelos, dona nobis gratiam et salutem. Amen. Ut qui terra<m> tua fundasti et omnes hic plasmasti, dona nobis domine lucem sempiternam. Amen. Ut qui militibus tuis custodi[a]t [f. 55] mare, cum sanctis omnibus faciat nos in paradiſo letare. Amen.

62 ALIA COMPLETURIA. Satia nos domine mane misericordia tua, et splendore tuum constitue super nos. Ut lux tua lucem temporis fulgeat in nobis gratia puritatis, et spatia diei adsit clara lux fidei. Opera manum tuarum dirige in nos, [h]ac pro diebus humiliationis nostre securitatem pacis adtribue. Adque ita notam fac dexteram tuam, et cordibus nostris sapientiam et sensibus conferas disciplinam. Pater.

63 BENEDICTIO. Benedicat uos dominus e celis, cuius opus esse uidemini in terris. Amen. Ipse uos emundet ab omni peccato [f. 55v] qui in celis cum sanctis angelis conlaudatur. Amen. Ipse uos¹ tribuat uite perfectissime donum, qui milia sanctorum numera angelorum. Amen.

ITEM RESPONSORIA DE ADVENTVM DOMINI

64 RS. Omnes qui lugebatis in iherusalem gaudete quia dedit uobis imbre propter uirum qui uenturus est ultra non erit dolus in terra. **VR.** Precipitabit dominus mortem in sempiternum et afferret lacrimam ab omni facie. Propterea.

65 ALIO RS. Ecce dominus ueniet redemptor noster sanctus israhel coronam regni abet in capite suo. **VR.** Ecce sion dominator tuus cum iucunditate ueniet. Coronam.

66 [f. 56] ALIO. Letamini gentes exultate quoniam ueniet dominus ut clarificet orbem terre et fructus uester erit in iocunditate. **VR.** Nolite ante tempus iudicare quoadusque ueniet dominus. In iu(cunditate).

67 LECTIO LIBRI ESAYE PROFETE. Haec dicit dominus. Letabitur deserta, exultabit solitudo...et decorem dei nostri. Amen.

67 Is 35,1-2

60 ¹ portem] portam *vel* portum ² precamus] precamur ³ nostram] nostrum
⁴ tremendo] tremenda ⁵ animas nostras] anime nostre ⁶ animas] animarum

63 ¹ uos] uobis

Ille qui clausit lapidem
custoditur sub milite[s]
triumfa<n>s pompa[m] nobile
victor surgit de funere.

[f. 58v] Solutus³ iam iemitibus
et inferni doloribus
qui⁴ iam surrexit dominus
resplendens clamant angeles.

Tristis⁵ erant apostoli
de nece[m] sui domini
qui⁶ pena mortis crudeli
sebi⁷ damnarunt impii.

Sermone blando angelis⁸
predixit mulieribus
in galilea dominus
uidendum⁹ est quamtotius.

Ille dum pergunt concite[r]
apostoli<s> hoc¹⁰ dicere
uidentes eum uibere
obscurant pedes domini.

Quo agnitu discipuli
in galilea propere[nt]
pergunt, uidere faciem
desiderate¹¹ domini.

Claro pascali gaudium
sol mundum¹² [f. 59] nitens radio
cum christo iam apostoli
uisu[m] cernunt corporeo.

Hostensa sibi uulnera
in christi carne fulgida
resurrexisse[t] dominus
uoce[m] fate<n>tur publica.

Rex christe clementissime
tu corda nostra posside,
ut tibi laudes deuitas
reddamus omni tempore.

Gloria tibi domine
qui [re]surrexisti a mortuis
una cum sancto spiritu
in sempiterna secula. Amen.

VR. Cantate domino.

77 ³ solutus] solutis ⁴ qui iam] quia ⁵ tristes] tristes ⁶ qui] quem ⁷ sebi]
serui ⁸ angelis] angelus ⁹ uidendum] uidendus ¹⁰ hoc] haec
¹¹ desiderate] desideratam ¹² mundum] mundo

68 EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD FILIPENSES. [f. 56v] Fratres, gaudete in domino semper...et intelligentias uestras. Per fidem que est in christo iesu domino nostro. Amen.

69 LDS. Alleluia alleluia. Veni domine et apparere populo tuo alleluia. Relaxa facinora plebi tue alleluia.

70 IMNUS. Iam lucis ortum. *Retro quere.*

[f. 57] ITEM RESPONSORIA DE RESURRECTIONE DOMINI

71 RS. Dicite in nationibus alleluia dominus regnabit a ligno alleluia alleluia. VR. Etenim correxit orbem terre que non co<n>mobebitur. Dominus.

72 ALIO RS. Hoc iam tertio manifestatus est ihesus discipulis suis cum resurrexisset a mortuis alleluia. VR. Et undecim discipuli abierunt in galilea ubi constituerat illis ihesus et uidentes eum adoraberunt.

73 ALIO RS. Recordamini qualiter locutus est nobis. Quia oportet filium hominis crucifigi et die tertio resurgere alleluia. [f. 57v] VR. Dixit ihesus discipulis suis hec sunt uerba que locutus sum ad uos dum adhuc essem uobiscum. Quia.

74 LECTIO LIBRI APOCALIPSIN JOHANNIS. In diebus illis, ego iohannes serbus iesu christi fui in spiritu, et audibi uocem de celo dicentem mici. Ego sum primus et ego nobissimus et uibus, et fui mortuus et ecce sum uibens in secula seculorum. Amen.

75 EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD COLOSENSES. Fratres, si consurrexistis cum christo, que sursum sunt querite... [f. 58] ... abscondita est cum christo in deo. Amen.

76 LDS. Alleluia. Resurrexit dominus ihesus xpistus alle(luia). Sit gloria illi in secula seculorum alleluia.

77 IMNUS.

Aurora lucis rutilat
celum laudibus intonat
mundus exultat¹ iubilat
iemens infernus ululat.

Quum rex ille fortissimus
mortis confractis uiribus
pede[s] conculcans tartaro²
solbit a pena[s] miseros.

68 Ph 4,4-7 **74** Ap 1,17-18 **75** Col 3,1-3

70 = 46

77 (Br 943 Blume 107) ¹ exultat] exultans ² tartaro] tartara clausit clausus

78 CONPLETURIA. Requie retro in I^a.**ITEM ORDO AD TERTIA**

79 Deus in adiutorium meum intende domine ad adiubandum me festina. Deus in adiu(torium). Gloria et (honor). Deus in adiutorium meum. [f. 59v]

80 Venite exultemus in domino... [f. 60v] sic introibunt in requiem meam. Gloria et honor.

81 ZAIN HES. Memento uerbi tui in quo mici spem dedisti... [f. 61] ... iustificationes tuas exquisibi. Gloria et (honor).

82 HETH VITAM. Portio mea domine... [f. 61v] ... doce me. Gloria et.

83 TETH BONUM. Iucunditate<m> fecisti cum serbo tuo domine... [f. 62] ... auri et argenti. Gloria.

84 RS. Deprecemur... (*sigue el texto ilegible por la humedad*).

VR. Venite exultemus... (*sigue el texto ilegible por la humedad*).

85 RS. Da nobis deus auxilium in tribulatione [f. 62v] quia uana est salus hominum. VR. In deo faciemus uirtutem. et ipse ad nicilum deducet tribulantes nos. Quia.

86 RS. Defensor iuste deffende nos et libera nos de manu inimicorum nostrorum. VR. Deus in nomine tuo salbos nos fac. et in uirtute tua. Et li(bera).

87 RS. Adiuba domine sperantes in te et qui in te credunt non derelinquas alleluia alleluia. VR. Salba plebam tuam domine et benedic hereditati tue. Et qui.

88 RS. Miserere et parce nobis domine qui pietatem plus diligis iudicium requiris et ideo dissimulas a peccatis ut abeas quibus miserearis. [f. 63] VR. Miserere deus omnium quoniam omnia potest et dissimulas peccata omnium. Ut.

89 RS. Exurge domine miserere nobis quia uenit tempus miserendi eius respice in orationes pauperum et ne spernas preces eorum. VR. De sanctuario tuo domine deus exaudi de excelso celorum. Respice.

90 LECTIO LIBRI ESAYE PROFETE. In diebus illis locutus est isaias dicens. Querite dominum dum inueniri potest...ad ignoscendum. Amen.

91 [f. 63v] EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD EFFESIOS. Fratres, estote imitatores dei sicut filii karissimi...in odorem suabitudinis. Amen.

92 <LDS> Alleluia. Magnus dominus noster et magna uirtus eius all(e-lui)a. Et sapientia eius non est numerus all(elui)a.

80 Ps 94 **81** Ps 118,49-56 **82** Ps 118,57-64 **83** Ps 118,65-72

90 Is 55,6-7 **91** Eph 5,1-2

93 *<IMNUS>*

Certum tenentes ordine^{<m>},
pio poscamus peccatore
ora diei tertia
uirtutem trini nominis.¹

Ut simus abitaculo²
illi[c] sancto spiritu^{<i>},
[f. 64] qui condam in apostolis
ha[n]c ora distributus est.

Quo gradientes ordine,
ornabit cuncta splendide
regni celestis conditor
eterne uite premiis.

Presta

94 *CL(A)M(OR).* Non secundum peccata nostra facias nobis deus. nec secundum iniurias nostras retribuas nobis. Non secundum. Non secundum. VR. Set secundum multitudinem miserationum tuarum miserere nobis.

95 Oremus. Dei omnipotenti. Ut nobis indulgentia^{<m>} et uite eterne remedium propitiis tribuere dignetur. K.K.K.

96 *COMPLETURIA.* Domine iesu christe filius dei patris, qui ora diei tertia suspensus in patibulo, totius mundi delicto tu^{<o>} abluisti supplicio. Eademque¹ ore curriculo super capita apostolorum tuorum [f. 64v] ignei spiritus tribuisti donum. Quesumus ut eo munera² corda nostra irradias, et animas benedicas. Pater.

97 *BENEDICTIO.* Benedicat uos trina magestas, et una deitas. Amen. Pater et filius, et spiritus sanctus. Amen. Tales uos dies examinationes inueniat, quales fons regenerationis amisit.¹ Amen.

98 *RESPONSURIA ET LECTIONES DE ADVENTUM DOMINI.* Retro quere in I^a.

99 *IMNO IN ADUENTUM DOMINI AD III^{am}.*

Te maiestatis domine,
trino pollentes¹ nomine
precamur tui[s] famuli[s],
libenter² nos exaudias.

93 (Br 947 Blume 103) ¹ nominis] numinis ² abitaculo] habitaculum

96 (Br 947) ¹ eademque] eodemque ² munera] munere

97 (Lib. Ordinum sacerdotal 179 Br 948) ¹ amisit] emisit

98 = 64-68

99 (Br 948 Blume 107) ¹ pollentes] pollutem ² libenter] libens ut

Errata nostra dilue,
uocem clamoris³ accipe,
largire [f. 65] te fatentibus
regni[s] celestis premium.⁴

Presta.

100 COMPLETURIA. Tertia iam domine diei surgit ora in qua spiritum sanctum tuum in apostolorum cordibus infundere dignatus es, et <ut> uariis loquerentur linguis in eorum faucibus resonasti. Presta ergo omnipotens deus, ut sicut in eodem tempore [h]os eorum in tuis laudibus operuisti, ita quoque nos in futuro tuam misericordiam consequi mereamur. Pater.

101 BENEDICTIO. Custodiat nos dominus ubique precedat, et suorum mandatorum obserbatores efficiat. Amen. Quique ad exorandum eum in ha[n]c ora diei tertia deuota mente concurrimus, hoccursum atque [f. 65v] subsidium mereamur semper habere ineffabile trinitatis. Amen. Et eius dextere protectione salbati, cum eodem domino in eterna secula mereamur letari. Amen.

102 RESPONSORIA ET LECTIONES DE RESURRECTIONIS DOMINI.
Retro quere in prima.

103 IMNUS.

Nunc sancte nobis spiritus
unus¹ patri cum filio
dignare promptus ingeri
nostrum² refusus pectori.

O[b]s lingua mens¹ <s>essus³ uigor
confessionis⁴ personet
flamescat igne caritas
incendat⁵ ardor plurimi.⁶

Presta.

VR. Cantate domino.

104 Oremus. Ineffabilem trinitatis potentiam fusis precibus [f. 66] ex toto corde rogemus. Ut sicut apostolorum corda in hac hora diei tertia spiritus sanctus inluminabit et docuit, ita nos <in>digni¹ lumine uero propitius inluminare dignetur. K.K.K.

97 ³ clamoris] amoris *Blume* ⁴ premium] premia

100 (Br 949)

101 (949)

102 = 71-75

103 (Br 953) ¹ unus] unum ² nostrum] nostro ³ essus] sensus ⁴ confes-

sionis] confessionem ⁵ incendat] accendat ⁶ plurimi] plurimos

104 (Cf. Br 952) ¹ digni] indignos

105 CONPLETURIA. Domine iesu christe filius dei patris, qui ora diei tertia propter remedium¹ populum tuum te tradi uoluisti, <et> inimicorum colla per potentia<m> glorie tue ad nicilum reduxisti; concede nobis adque familie tue de reatu conscientie ueniam, de morte uitam. Ut te merito intencionamus redemptorem, quem nunc et per omnia secula credimus esse iudicem, et piissimum salbatorem. Pater.

106 BENEDICTIO. Dominus iesus christus qui ora diei tertia misit <ad> apostolos spiritum paraclitum, [f. 66v] in uisceribus nostris innobet spiritum. Amen. Et qui mirabile in equitate permanet sanctum, arcana pectoris uestri replete spiritum¹ paraclitum. Amen. Unigenitus christus dominus qui discipulis suis in facie<m> spiritu uiuifico insufflabit, ipse populum suum benedictionibus faciat habundare per spiritum principalem. Amen.

ORDO QUARTA ET QUINTE CONIUNCTE

107 Deus in adiu(torium). Deus in adiu(torium). Gloria. Deus in ad(iutorium).

108 Manus tue fecerunt me... [f. 67v] confundar. Gloria.

109 CXLI. CAPH. MEUS. Defecit in salutari tuo anima mea... [f. 68] ... testimonia oris tui. Gloria.

110 CXLII. LAMETH. DISCIPLINA. In eternum domine permanet uerbum tuum in celo... [f. 68v] ... mandatum tuum ualde. Gloria.

111 CXLIII. MEM. AB IPSO. Quomodo dilexi legem tuam... [f. 69] ... uiam iniquitatis. Gloria.

112 CXLIV. NUM. SEMPITERNUM. Lucerna pedibus meis... [f. 70] eternam retributionem. <Gloria>.

113 CXLV. SILANERE. ADIUTORIUM SIBE FONS. Iniquos odio habui... [f. 70v] ... a iudiciis enim tuis timui. Gloria.

114 LDS. Alleluia alleluia. Salba plebem tuam domine all(eluia). Et benedic hereditatem tuam all(elui)a.

115 IMNUS.

Qui amne nunc quadrifluo
euangelistarum riga[n]
mundi quaternis¹ cardines
audi precamur supplices.

Scelus remitte² proprium
aufer stupore³ mentium

108 Ps 118,73-80 **109** Ps 118,81-88 **110** Ps 118,89-96 **111** Ps 118,97-104

112 Ps 118,105-112 **113** Ps 118,113-120

105 (Br 952) ¹ remedium] redimendum

106 (Br 953) ¹ spiritum paraclitum] spiritu paraclito

115 (Br 936 Blume 103) ¹ quaternis] quaternos ² remitte] dimitte ³ stupore]

omnesque dignos effice
compunc- [f. 71] tionis munere

Corpus liuido non terat
non ira[m] mentem⁴ subrepet,
informet actum ueritas
serbet pudore<m> castitas

Presta.

116 ALIO.

Qui toth libri<s> per moysen
euum ruentem instruis,
quod¹ sensibus nos corpori<s>
regi redemtor precipis.

Fac nos tuis in legibus
sic permanere perpetim,
quo spiritu et corpore
[et] conci[n]namus nabiter.

Repelle quod pabescimus
concede quod te poscimus,
ut te pium mittissimum
laudemus in perpetuum.

Presta.

117 Bonum est con(fiteri).

118 Benedictus es domine deus. Benedictus es in templo. [f. 71v] Benedicamus patrem.

119 LVI PSALMUS. Miserere mei deus, miserere mei quoniam in te confidit anima mea... [f. 72v] ... gloriam tuam. Gloria.

120 Post hec: Gloria in excelsis deo.

121 Post hec: Credo in unum deum patrem.

122 Fiat domine misericordia tua super nos sicut sperabimus in te. K.K.K.

123 Pater noster qui es.

124 PETITIO. Erue <a> malo, confirma in bono deus noster, qui uibis et regnas in secula seculorum.

125 Deus miserere. *VIII uicibus.*

126 Infirmis oppressis.

119 Ps 56

tepores ⁴ mentem] mestis

116 (Br 937 Blume 103) ¹ quod] toth

127 Deus miserere. Deus miserere. Deus miserere.

128 Miserere nobis domine, miserere nobis, miserere famulis tuis, que meritorum nostrorum diuerssis adterimus malis. Et quia coram propriam latenter miseriam, misericordia tua in nos sentiamus operari medellam. Amen. Per tua magna misericordia.

[f. 73] ORDO AD RECITANDVM SEXTA

129 Deus in adiutorium. Deus in ad(iutorium). Gloria et (honor). Deus in adiutorium nostrum.

130 Deus in nomine tuo salbum me fac... [f. 73v] ... oculus tuus. Gloria.

131 *CXLVII. HAIN. ADIUTORIUM SIBE FONS.* Feci iudicium et iustitiam [f. 74] ... odio abui. Gloria.

132 *CXLVIII. PHE. OS.* Mirabilia testimonia tua... [f. 74v] ... legem tuam. Gloria).

133 *CLVIII. SADE. IUSTITIE.* [f. 75] Iustus es domine et rectum iudicium tuum... [f. 75v] ... et intellectum eorum da mici domine et uiuifica me. Gloria).

134 *RS.* Miserator domine miserere nobis. *VR.* Ad te lebamus oculos nostros qui abitas in celis. miserere nobis.

135 *ALIO RS.* Domine qui uides huniuersa peccata nostra conuerte nos et libera. *VR.* Deus in nomine tuo salbos nos fac et in uirtute tua. Uniuers(s)a.

136 *ALIO DOMINICALE.* Dona nobis domine letitiam cordis et concede pacem in diebus nostris alleluia alleluia. *VR.* Deus in nomine tuo salbos nos fac et in uirtute tua libera nos. Et con(cede).

137 [f. 76] *LECTIO LIBRI MICE PROFETE.* Indicabo tibi homo quod sit bonum...ambulare cum domino deo tuo. Amen.

138 *EPISTOLA PAULI APOSTOLI AD ROMANOS.* Fratres, infelix ego homo, quis me liberabit de corpore mortis huius? Gratia dei per iesum christum dominum nostrum. Amen.

139 *LDS.* Alleluia alleluia. Salbos nos fac domine deus noster. et congrega nos de gentibus all(eluia). Ut confiteamur nomini sancto tuo. et gloriemur in laude tua all(eluia).

140 *IMNUS.* [f. 76v]

Rector potens uerax deus
qui temperes¹ rerum uices,
splendore mane instruis
et ignibus meridie<m>.

130 Ps 53 **131** Ps 118,121-128 **132** Ps 118,129-136 **133** Ps 118,137-144
137 Mic 6,8 **138** Rom 7,24-25

140 (Br 954) ¹ temperes] temperas

Extingue flamas litium
affer[s] calores² noxiū
confer salutem corporum
ueramque pacem cordium.

Presta.

141 *CL(A)M(OR).* Ne proicias nos deus a ffacie tua. spiritum sanctum tuum ne afferas a nobis. Ne proicias. Ne proicias. A ruina et demonio meridiano deus sancte custodi nos.

142 Oremus dominum nostrum. Ut nos a ruina et demonio meridiano propitiis liberare dignetur. K.K.K.

143 *COMPLETURIA.* Deus qui orarum tempore¹ consecrans, sexte ore curriculo [f. 77] pro mundi salbatione triumphasti in crucis patibulo. Tibi ecclesia tua sub huius sanctificationis temporis,² et mentis obsequium defterat, et confession<is> precamina proferat. Proinde rogamus clementiam tuam, ut ita huius celebritatis obsequia tibi depromamus dum uibimus, ut ad te coronati mereamur uenire post transitum. Pater.

144 *BENEDICTIO.* Salutare tuum domine, famulis tuis tribuere dignare. Amen. Orationes suscipe, petitiones supple et peccata dimitte. Amen. A langoribus cura, et fidelium pectora [h]a[c] delictorum maculis purga. Amen.

[f. 77v] ORDO SEBTIME ET OCTABE IN UNUM CONIUNCTE

145 *CXX. COPH. VOCATIO.* Exclamabi in toto corde meo... [f. 78]
fundasti ea. Gloria.

146 *CXXI. RES. CAPUT.* Vide humilitatem meam... [f. 78v] ... iustitie tue.
Gloria.

147 *XXII. SIN. DENTIUM.* Principes persecuti sunt me gratis... [f. 79] ...
in conspectu tuo domine. Gloria.

148 *XXIII. TAU SIGNA.* Adpropriet oratio mea in conspectu tuo... [f. 80]
... non sum oblitus. Gloria.

149 *CXVIII. CANTICUM GRADUUM.* Ad dominum cum tribularer... [f.
80v] impugnabant me gratis. Gloria.

150 *CXX. CANTICUM GRADUUM.* Levabi oculos meos ad montes... [f. 81]
... et usque in seculum. Gloria.

151 *LDS.* Alleluia alleluia alleluia. Salbos nos fac domine deus noster
all(eluia). Et congrega nos de gentibus all(eluia).

145 Ps 118,145-152 **146** Ps 118,153-160 **147** Ps 118,161-168 **148** Ps 118,
169-176 **149** Ps 119 **150** Ps 120

140 ³ calores] calorem

143 (Br 955) ¹ tempore] tempora ² temporis] tempore

144 (Br 955)

152 IMNUS.

Auctor perennis glorie,
qui septiformis gratie
da[n]s spiritum creditibus
adsiste mitis omnibus.

Expelle morbis¹ corporum
[f. 81v] mentis remobe scandalum,
restingue² uirus criminum
fuga dolores cordium.

Ut cum prece<s> susceperis
clemens tuarum plebium,
reddamus omnes gloriam
trino deo per secula. Amen.

153 ALIO.

Octabus ore circulus
iam uergit et nos instruit,
diem futuri examinis
defflere cum suspiriis.

Septem dierum curribus
nunc tempus omne ducitur
octabus ille ultimum¹
erit dies iudicii.

In quo redemtor seculi
non nos in ira arguas,
<s>et a sinistris libera,
ad dexteram nos conloca.

[f. 82] Presta.

154 Bonum est confi(teri).

155 Benedictus es domine deus. Et benedictum. Benedictus es in tem(plo).

156 LXXXV. ORATIO DAVID. Inclina domine aurem tuam... [f. 82v] ...
Confitebor tibi domine deus meus in toto corde meo et honorificabo [...]

156 Ps 85,1-12

152 (Br 937 Blume 106) ¹ morbis] morbos ² restingue] rescinde

153 (Br 938 Blume 105) ¹ ultimum] ultimus

156 Faltan folios

<ORDO AD RECITANDUM NONA>

157 <COMPLETURIA> ... [f. 83] reuertendi ad superos. Quesumus ut ita nostro complaceris obsequio, quatenus illic post transitum properemus gressu perconitu, quo tu nostra precessisti redemto. Pater.

158 BENEDICTIO. Salba plebem tuam domine, quam tu ipse creasti. Amen. Benedic hereditatem tuam, quam pretioso sanguine redemisti. Amen. Et rege eam et extolle eam usque in sempiternum, et in seculum seculi. Amen.

ORDO DECIMA ET VNDECIMA ET DUODECIMA
CONIUNCTE IN UNUM

159 Deus in adiuto(rium). Deus in adiu(torium). Gloria et (honor). Deus in adiu(torium).

160 [83v] Domine clamabi ad te et exaudi me... [f. 84v] ... donec transeam. Gloria.

161 Qui confidunt in domino sicut mons syon... [f. 85] iniquitatem. pax super srael. Gloria.

162 CXXV. CANTICUM GRADUM. In conuertendo dominus captitatem syon... [f. 85v] ... manipulos suos. Gloria.

163 CXXVI. CANTICUM GRADUM. Nisi dominus edificaberit domum... [f. 86] ... in porta. Gloria.

164 CXXVII. CANTICUM GRADUM. Beati omnes qui timent dominum... [f. 86v] ... pax super srael. Gloria.

165 CXXVIII. CANTICUM GRADUUM. Sepe expugnaberunt me a iubente mea... [f. 87] ... in nomine domini. Gloria.

166 CXXVIIII. CANTICUM GRADUUM. De profundis clamabi ad te domine... [f. 87v] ... iniquitatibus eius. Gloria.

167 CANTICUM GRADUM. Domine non est exaltatum cor nostrum... [f. 89] ... et usque in seculum. Gloria.

168 CANTICUM GRADUM. Memento domine dauid et omnis mansuetudinis eius... [f. 90] ... sanctificatio mea. Gloria.

169 Repleatur os meum deus laudem tuam. [f. 90v] Ut possim cantare tota die magnificentias tuas.

160 Ps 140 **161** Ps 124 **162** Ps 125 **163** Ps 126 **164** Ps 127 **165** Ps 128 **166** Ps 129 **167** Ps 130 **168** Ps 131

157 (Br 959) Toledo 33.3 (= Apéndice, n.º 16)

158 (Br 959) Tol. 33.3 (= Apéndice, n.º 17).

170 *IMNUM.*

Iam dena nos preceptio
legis sacrate premonet,
ut in tenebris seculi
non militemus¹ criminis.

Pro² id deus te poscimus
ut nos placatus corrigas,
offensa nostra diluas
aduersa queque arceas.

Tu esto nostrum gaudium
qui es futurum premium,
sit nostra in te gloria
per cuncta semper secula. Amen.

171 *ALIO.*

Oris peractis undecim
ru[g]it dies in uesperum,
solbamus omne deuitum
mentis benigne canticum.

Labor diurnis transiit
qua¹ christe nos conduxeras,
da iam colonis [f. 91] uineae
promissa dona gratie.

Mercedem quique² aduocas
quos ad futurum muneras,
nos in labore adiuba
et post laborem recrea.

172 *ALIO.*

Quotquot diei <de>termina<n>t
ore deus piissime
laudis honoris deuiti¹
persolbit iste gres tibi.

Iam² nu<n>c dies in uesperum
transit superne lucifer,
exurge, mentes innoba
iam spiritali gratia.

Discedat umbra criminum
pellatur ira demonum
cubile nostrum uisita
tua deus custodia.

170 (Br 938 Blume 105) ¹ militemus] militemur ² pro id] ob hoc

171 (Br 938 Blume 106) ¹ qua] quo ² quique] quoque

172 (Br 939 Blume 106) ¹ deuiti] debitas ² iam nuc] iacet nunc Br, cadens Blu.

173 Bonum est confiteri domino.

174 Gloria in excelsis deo.

175 Credo in deum.

176 Fiat domine misericordia tua.

177 Pater noster qui es.

178 Deus miserere *tribus uicibus*.

179 Miserere nobis domine miserere [f. 91v] benignus, et hunc psalmodie cursum, quod per singulis oris diei canimus, quesumus ut acceptum habeas propitius. Ne reminiscaris nostrarum offenditionum errata, set postulantium quantotius exaudire dignare precamina. Ut qui nunc in finem presentem diei innidicum anelantes persolbimus famulatum, in susceptionem noctis huius aperias os nostrum iubilo laudum, et ratum tibi efficias orationum nostrarum sacrificium uespertinum. Amen.

180 *Sicque uespera in ordine celebratur.* [f. 92]

181 *In regulari quippe ordine institutum est, ut accedentes ad refecctione<m> recident et sic reficiant:*

182 Deus in adiutorium. Ecce quam bonum. Oculi hominum. Aperis tu manum tuam. Edent pauperes.

BENEDICTIO AD MENSAM

183 Sanctifica domine hanc escam et potum, quam in nomine tuo accepturi sumus. Ut per manus sancti angeli tui sanctificatum sumere mereamur. Amen.

184 In nomine domini nostri iesu christi reficiamus cum pace.

185 *Et dum cenant silentium fit, ita ut liber regularis legatur, ne fabule uulgales intromittantur.*

186 *Explicita cena dicitur hunc uersum:*

Refecisti nos domine in factura tua, et in operibus manu<u>m tuarum exultabimus. Gloria et honor.

187 *ORATIO.* [f. 92v] Refecisti nos domine cibo et potu carnali, refice dono spirituali. Et tibi semper gratias agamus inlesi. Amen.

ORDO ANTE COMPLETA

188 Quam magnificata sunt opera tua domine, omnia in sapientia fecisti, [f. 93] repleta est terra creatura tua.

Quam mag(nificata). Quam magnifi(cata).

189 Qui dat escam omni carni, quoniam in seculum misericordia eius. Gloria et.

190 Confitemini deo celi, quoniam in seculum misericordia eius. Confitemini deo celi quoniam in eternum misericordia eius. Gloria.

191 Confitemini domino quoniam bonus, quoniam in seculum misericordia eius. Gloria et.

183-186 (Cf. Br 972)

188-191 (Br 960)

192 <IMNUS>

Cuius resumtis congruis
cena peractis usibus,
ad te redemtor inclite
laudes uenimus promere.

Ocurre nobis ocios
tollas ciui grabedinem,
corpus perandum¹ ad precem
confessionis dans fidem.

[f. 93v] Ut quidquid ore promimus
tuis sacris in laudibus,
nobis coronas conferas²
soli deo dans gloriam.

Presta.

ORDO AD COMPLETA

193 Signatum est super nos lumen uultus tui domine...constituisti me.
Gloria.

194 Laus tibi. Laus tibi. Laus tibi domine. Rex eterne glorie. Alleluia. Alleluia. Alleluia.

195 Ecce nunc benedicte domino [f. 94] ... celum et terram. Gloria et.

196 Laus tibi. Laus tibi. Laus tibi domine. Rex eterne glorie. Alleluia. Alleluia. Alleluia.

197 Benedictus es domine deus patrum nostrorum et laudabilis et gloriosus in secula.

198 Dignare domine noctem istam sine tribulatione, et a peccato nos custodire.

Miserere nobis domine, miserere nobis.

[f. 94v] Quoniam tu es protector meus domine, in manus tuas commendo spiritum meum.

Redemisti nos domine, deus ueritatis.

Custodi me domine ut pupillam oculi, sun umbra alarum tuarum protege me.

193 Ps 4,7-10 195 Ps 133

192 (Br 960) ¹ perandum] parandum ² conferas] conferens Br
193-198 (BR 961)

199 <IMNUS>

Sol angelorum respice
que<m> concupiscis¹ mentium
intenta uisu castitas
sursum manentem cernere.